
 
ZARZ�DZENIE Nr 4/2005 

WÓJTA GMINY �WILCZA 
 

z dnia 11 stycznia 2005 r. 
 
w sprawie terminu przeprowadzenia konsultacji z mieszka�cami Sołectwa 
Przybyszówka w przedmiocie zmiany granic Gminy �wilcza oraz powołania   
                           Komisji  ds. przeprowadzenia tych konsultacji. 
           
 Na podstawie § 7 w zwi�zku z § 3 ust. 4 i 5 i § 5 ust. 1 uchwały Nr XX/167/2004 Rady 
Gminy �wilcza z dnia 6 grudnia 2004 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
mieszka�cami w przedmiocie zmiany granic Gminy �wilcza, zwanej dalej „uchwał�” 
oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) 

zarz�dzam, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

1. Konsultacje zostan� przeprowadzone w okresie od  20  do  31 stycznia  2005 r.  

2. W granicach terminu, o którym mowa w ust. 1: 

1) upowa�nieni ankieterzy b�d� zbiera� podpisy w miejscu zamieszkania 

uprawnionych w okresie od  20  do  24  stycznia  2005 r. 

2) dodatkowy 5 dniowy termin do składania podpisów w siedzibie Komisji, o której 

mowa w § 3, oraz ewentualnych protestów dotycz�cych przebiegu konsultacji 

rozpoczyna swój bieg 25 stycznia i ko�czy si� 31 stycznia 2005 r. o godz. 1500.  

 
§ 2. 

 
Przed przyst�pieniem do zło�enia podpisu uprawniony okazuje ankieterowi lub Komisji, 

o której mowa w § 3, dowód osobisty lub inny dokument umo�liwiaj�cy stwierdzenie jego 

to�samo�ci. 

§ 3. 
 

Przewidziane w uchwale zadania zwi�zane z przeprowadzeniem konsultacji wykonuje   

Komisja ds. Konsultacji w składzie: 

� R�czy Małgorzata - przewodnicz�cy, 

� Walat Aleksander - zast�pca przewodnicz�cego, 

� Pijar Waldemar - sekretarz, 

� Molenda Jan,  

� Skwirut Władysław,  

� Sagan Zofia.  

 
 



 
2 

 
§ 4. 

 
Mapa obrazuj�ca aktualny oraz - b�d�cy przedmiotem konsultacji - proponowany przebieg 

granic Gminy �wilcza stanowi zał�cznik do zarz�dzenia. 

 
 

§ 5. 
 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez 

rozplakatowanie na tablicach ogłosze� Sołectwa Przybyszówka, w siedzibie sołtysa tego 

Sołectwa oraz na tablicach ogłosze� i stronie internetowej Urz�du Gminy �wilcza.  

 
 
 

Wójt Gminy �wilcza 

mgr in�. Wojciech Wdowik 


